
Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi, Jogi. Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottságának 2015. október 20-án megtartott nyilvános ülésének 

jegyzőkönyvéből. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

103/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága a kiküldött napirendet az alábbi kiegészítésekkel 
fogadta el: 

– Egyebek: 
Hentesüzlet átköltözése 

Zárt ülés: 
– Szociális ügy, 
– Vagyoni ügy. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

104/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta a Hungária Értékpapír Zrt. „f.a.”-val 
szembeni igényérvényesítés körében a Fábry Ügyvédi Iroda által készített 
Memorandumot, mely alapján az alábbi javaslatot teszi a képviselő-testület felé: 
 
1./ A további jogi lépések anyagi fedezetének biztosítása érdekében a 2015. évi 
költségvetésében 20.000.000 Ft összeget, azaz Húszmillió forint összeget a tartalékon 
belül erre a célra elkülönít.  
2./ Javasolja a Memorandumban szereplő jogi lépések közül azonnali hatállyal az 1./ és 
4./ pontban szereplő eljárások megindítását, tehát: 

 Igénybejelentés visszaigazolásával kapcsolatos kifogás elutasítása estén a 
fellebbezés benyújtását, 

 Felszámoló, ill. a nyomozóhatóság megkeresése és a Hungária által megkötött 
jogügyletek megtámadása 

 



A 2./ és 3./ pontban részletezett lehetőségeket csak külön felhatalmazás alapján, a 
későbbiekben, az információk ismeretében javasolja. 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

105/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
tulajdonában lévő szántó területek haszonbérbe adását nyilvánosan hirdesse meg - a 
jogszabályi feltételek betartása mellett - együttesen minimum 180 000,- Ft /év díjfizetés 
mellett: 
 

Helyrajzi szám Szántó terület (m2) 
081/85 23502 
081/86 13583 
081/88 52316 
081/89 1960 
081/119 4999 

 
Amennyiben érvényes ajánlat nem érkezik, úgy a jelenlegi bérlővel kíván szerződést 
kötni változatlan feltételek mellett. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

106/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
Alsónémedi szennyvíztisztító telepének korszerűsítése és bővítése megnevezésű KEOP-
1.2.0/B/10-2010-0051 azonosító számú projekt keresetében járművek beszerzése tárgyú 
közbeszerzési eljárásban az 1. rész tekintetében a nyertes ajánlat elfogadásához 
szükséges többlet anyagi fedezetet - 3 830 000Ft + áfa összeget - a csatorna bevételi 
számla terhére biztosítja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

107/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a műszaki 
ellenőri tevékenység felelősségbiztosításának kérdését, mely alapján 2015. november 1-
től kezdődően a nettó 1 500 000 Ft-ot elérő vagy meghaladó értékű vagy becsült értékű 
beruházások esetén a műszaki ellenőrzésre vonatkozó szerződésben elő kell írni a 
megbízott részérő a beruházás értékére vonatkozó felelősségbiztosítás kötését, ill. annak 
meglétét.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

108/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottsága  – az ad-hoc bizottság jegyzőkönyve alapján - javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Bölcsőde 
építés projekt előkészítésével, a pályázati dokumentáció összeállításával, a megalapozó dokumentumok 
elkészítésével a Pro Regio Nonprofit Közhasznú Kft. (1146 Budapest, Hermina út 17. )    1.150.000 Ft +ÁFA 
ajánlatát, mint legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

 
109/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottsága - az ad-hoc bizottság jegyzőkönyve alapján – azt javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a bölcsőde 
építés engedélyezési és kiviteli tervének elkészítésére vonatkozó ajánlatkérés ügyében ne hirdessen nyertest, 
miután a 4 meghívott ajánlattevőből 3 jelezte: az ajánlati kiírás pontatlansága miatt korrekt és 
összehasonlítható ajánlatot adni nem lehet.  
A bizottság egyetért azzal, hogy a pályázati kiírás pontos ismeretében szükséges az ajánlatkérés megismételni. 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
 
 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
110/2015. (X.20.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottsága – az ad-hoc bizottság jegyzőkönyve alapján - javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Energetikai 
pályázat előkészítő műszaki dokumentációjának elkészítésére beérkezett ajánlatok közül a legelőnyösebb 
ajánlatot benyújtó ENER-G Zrt.  1106 Budapest, Jászberényi út 24-36. -vel, 3 280 000 Ft+ÁFA, azaz bruttó 
4 165 600 Ft áron kössön szerződést. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
 
 
 
Alsónémedi, 2015. október 20. 
         Jakab Ágnes jkv. 


